
UCHWAŁA NR XXXVI.303.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 4 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Wojkowice Nr XLIV/415/2013 z dnia 25.11.2013r w sprawie 
określenia wysokości stawki procentowej oraz warunków udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali 

mieszkalnych, stanowiących własność Gminy Wojkowice na rzecz najemców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny 
(t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372) i art. 68 ust. 1 pkt 7, ust.1a i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2020r., poz. 1990 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Miasta Wojkowice Nr XLIV/415/2013 z dnia 25.11.2013r w sprawie określenia 
wysokości stawki procentowej oraz warunków udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych, 
stanowiących własność Gminy Wojkowice na rzecz najemców w ten sposób, że 

§ 1. pkt 2 otrzymuje brzmienie : 

„stawkę bonifikaty procentowej ustala się w wysokości 50% ceny lokalu”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Miasta Wojkowice Nr XLIV/415/2013 z dnia 25.11.2013r pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFACFCE-CDD2-4DCB-A73F-867033ED5B22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


